1 Industriepark-Noord 12
B - 9100 SINT-NIKLAAS

Weyn - Lauwers..

Tel. : 00 32 (0)3 776.34.13

Fax : 00 32 (0)3 778.09.52
weynlauwers@weynlauwers.be
www.weynlauwers.be

ZUIGSLANG
PVC

COSMO / ELASTICO

Opdruk:

Norm:

Vacuim:

Min. temperatuur:
Max. temperatuur:

Materiaal binnenwand:

Uitv. binnenwand:

Art.-nr.

4400020000
4400025000
4400032000
4400038000
4400050000
4400060000
4400063000
4400075000
4400090000
4400100000

Toepassing:
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U777 Cosmo® - Diameter

EN ISO 1307:2008

0,60 bar
-15°C
+60 °C
PVC
Glad
9 Inw. @ Uitw.
(mm) (mm)
20,0 26,0
25,0 31,0
32,0 39,0
38,0 45,0
51,0 59,0
60,0 69,0
63,0 72,0
76,0 86,0
90,0 102,0
102,0 114,0

Kunststof zuigslang

Kleur binnenwand:

Materiaal buitenwand:

Buitenwand:
Kleur buitenwand:

Inlagen:
Kleur spiraal:
Buigradius Gewicht
(mm) (kg/mtr)
80 0,230
100 0,280
128 0,380
152 0,480
204 0,750
240 0,970
252 1,000
304 1,350
360 1,800
408 2,200

Groen transparant
PVC

Licht gegolfd
Groen transparant
Hard PVC spiraal
Wit

Lengte
(mtr)
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Flexibele translucente lichtgewicht slang voor het aanzuigen van water onder lichte werkomstandigheden voor industriéle als
landbouwtoepassingen. De Cosmo kan ook ingezet worden als vijverslang i.c.m. lichte vacuimpompen. Daarnaast wordt de
slang ook veelvuldig ingezet op bouwplaatsen voor waterbehandeling




